
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/kompresni-podkolenky-miracle-socks-
cerne/

Kompresní podkolenky Miracle Socks -
černé

Kód zboží: 012-212
Značka: Nezadán

Popis:
Patříte-li ke stále se zvětšující skupině lidí, kteří mají problém s bolavýma nebo otékajícíma
nohama, bolavými chodidly a podobnými problémy, které způsobuje především sedavé
zaměstnání či diabetes, pak jsou tyto ponožky určeny přesně pro Vás.

Jejich výhodou jsou kromě zdravotních funkcí také vysoká míra komfortu nošení diky
kvalitnímu materiálu a šití, univerzální černá barva a tenká tkanina, která nepřekáží v žádné
botě. Velice je oceníte také při cestách letadlem, kde pomáhají s únavou nohou, díky
kompresní funkci. Ponožky jsou vhodné jak pro ženy tak muže.

Pomáhají redukovat oteklé nohy a chodidla. Podporují krevní oběh. Snižují bolest nohou a
chodidel při dlouhé chůzi. Pomáhají mírnit symptomy křečových žil. Podkolenky jsou ideální
pro cestování, sport, ale samozřejmě také pro každodenní nošení. Jsou určeny hlavně
lidem se sedavým zaměstnáním.

Materiál: 70% bavlna, 25% polyamid (nylon), 5% elastan

Fotky:

https://darcik.cz/kompresni-podkolenky-miracle-socks-cerne/



	Kompresní podkolenky Miracle Socks - černé

